
 

 

 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Tykocinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609) po przeprowadzeniu głosowania jawnego, Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący 3 -osobowy skład Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w 

Tykocinie: 

1.Antoni Janusz Sowiński –  

2.Katarzyna Piszczatowska –  

3.Krzysztof Malinowski -  

 

§ 2. Komisja, na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego i 

zastępcy przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 

skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 

sprawozdania z działalności. W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć radni niebędący jej 

członkami. Mogą oni zabierać głos w dyskusji i składać wnioski bez prawa udziału w 

głosowaniu. 

 


